Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       18 февраля 2021 года № 32

О внесении изменений в бюджетный прогноз Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на долгосрочный период до 2025 года, утвержденный постановлением Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
от 11 сентября 2019 года №626
В соответствии с абзацем 2 пункта 2 и пунктом 9 Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на долгосрочный период, утвержденного постановлением Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан от 11 сентября 2019 года № 626, Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложения №1 и №2 к бюджетному прогнозу Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на долгосрочный период до 2025 года, утвержденного  постановлением Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан от 11 сентября 2019 года № 626, и изложить в новой редакции согласно приложениям №1 и №2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Городского поселения
Чишминский поссовет
А.А. Гайнуллин

	Приложение №1

к постановлению Администрации Городского поселения Чишминский поссовет от 18.02.2021г. № 32
Приложение №1

	к бюджетному прогнозу

Городского поселения
Чишминский поссовет

	муниципального района
Чишминский район

	на период до 2025 года

	Прогноз основных характеристик бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на долгосрочный период до 2025 года

	тыс. руб.

	№
	Наименование показателя
	Оценка 2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.
	Доходы бюджета – всего
	113497,3
	75 362,7
	67676,5
	69437,0
	70653,3
	71896,7

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы
	53794,2
	56 298,4
	59212,0
	61072,0
	62232,3
	63410,7

	1.2.
	- неналоговые доходы
	10094,7
	9 419,1
	8464,5
	8365,0
	8421,0
	8486,0

	1.3.
	- безвозмездные поступления - всего
	49608,4
	9 645,2
	-
	-
	-
	-

	в том числе:

	1.3.1.
	- не имеющих целевого назначения

	1.3.2.
	- имеющих целевое назначение
	49608,4
	9 645,2
	-
	-
	-
	-

	2.
	Расходы бюджета – всего
	127 123,5
	75 362,7
	67 676,5
	69 437,0
	70653,3
	71896,7

	в том числе:

	2.1.
	За счет средств бюджета не имеющих целевого назначения

	2.2.
	За счет средств безвозмездных поступлений имеющих целевое назначение
	52 629,6
	9 645,2
	-
	-
	-
	-

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	-13626,2
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	13626,2

	в том числе:

	5.1.
	Изменение остатков на счетах по учету средств бюджета
	13626,2

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга

	Глава Администрации

	Городского поселения
Чишминский поссовет
А.А. Гайнуллин

	Приложение №2
к постановлению Администрации Городского поселения Чишминский поссовет от 18.02.2021г. № 32
Приложение №2

	к бюджетному прогнозу

Городского поселения Чишминский поссовет

	муниципального района Чишминский район

	на период до 2025 года

	Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на долгосрочный период до 2025 года

	тыс. руб.

	№
	Наименование показателя
	Оценка 2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.
	Расходы бюджета – всего
	127 123,5
	75 362,7
	67 676,5
	69 437,0
	70 653,3
	71 896,7

	в том числе:

	1.1.
	Расходы на реализацию муниципальных программ - всего
	126 123,5
	75 362,7
	65 984,5
	65 965,1
	70 653,3

	1.1.1.
	Муниципальная программа "Комплексное развитие территории городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан" на 2019-2024 годы, из них:
	126 123,5
	75 362,7
	65 984,5
	65 965,1
	70 653,3

	средства федерального бюджета
	9 438,8
	8 979,7

	средства бюджета Республики Башкортостан
	37 019,3
	183,2

	средства местного бюджета
	79 665,4
	482,3
	65 984,5
	65 965,1
	70 653,3

	1.2.
	Непрограммные расходы бюджета
	1 000,0

	71 896,7

	1.3.
	Условно утвержденные расходы

	1 692,0
	3 471,9

	Глава Администрации

	Городского поселения
Чишминский поссовет
	А.А.Гайнуллин